[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УГРАНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]от 15.08.2024
	№ 427

	Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешения на вступление в брак несовершеннолетним, достигшим возраста шестнадцати лет»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления   государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области  от 26.07.2023 № 273 «Об Об утверждении    правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Администрация муниципального образования «Угранский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставлению муниципальной  услуги «Выдача разрешения на вступление в брак несовершеннолетним, достигшим возраста шестнадцати лет».
2. Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области обеспечить исполнение Административного регламента.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области  Н.В. Баринову.
5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Угранский район» Смоленской области                                       Н.С. Шишигина

	Отп. 1 экз. – в дело
Исп. Шавалдина Ж.И.
____________________
Тел 4-19-83
«___»__________

	Разослать:
прокуратура,
Отдел образования

	ВИЗА:

Колобов С.А. (начальник Отдела образования Администрации МО «Угранский район»)

Баринова Н.В. (управляющий делами Администрации МО «Угранский район» Смоленской области)

________________ «___»____________20__ г.

_______________ «___» ___________20__ г.

image1.png